UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN BÌNH

Số: 46/TTr-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Bình, ngày 08 tháng 12 năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị khen th​ưởng thành tích năm 2023

Kính gửi:

- Hội đồng thi đua khen thưởng huyện Hương Sơn;

- Ủy ban nhân dân huyện Hương Sơn.

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sữa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005, Luật sữa đổi, Bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng; Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 của UBND tỉnh, về việc ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng; Văn bản hướng dẫn số 01/HD-TĐKT ngày 24/11/2023 của Hội đồng TĐKT huyện Hương Sơn, về tổng kết công tác thi đua, khen thưởng năm 2023;
Ngày 27/11/2023 Ủy ban nhân dân xã Sơn Bình đã họp đánh giá, xếp loại cán bộ, công chức. Trên cơ sở kết quả đánh giá, xếp loại và theo đề nghị của Hội đồng Thi đua khen thưởng xã, Ủy ban nhân dân xã lập tờ trình đề nghị Hội đồng thi đua khen thưởng, Ủy ban nhân dân huyện Hương Sơn xét khen thưởng các tập thể và cá nhân như sau:

- Đề nghị Ủy ban nhân dân huyện xét tặng danh hiệu Tập thể lao động tiên tiến cho Cán bộ, công chức xã Sơn Bình; Tặng Giấy khen cho 04 cá nhân (Có danh sách trích ngang kèm theo).

Vậy Ủy ban nhân dân xã Sơn Bình kính đề nghị Hội đồng Thi đua khen thưởng huyện, Ủy ban nhân dân huyện Hương Sơn tao điều kiện xem xét tặng danh hiệu thi đua và khen thưởng cho tập thể, cá nhân nói trên./.

Xin chân thành cảm ơn !

	Nơi nhận:

· Như trên;

· Lưu: VT.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Huy Lợi

	UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN BÌNH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH TRÍCH NGANG

ĐỀ NGHỊ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Tờ trình số 46/TTr-UBND ngày 08/12/2023 của  UBND xã)

	TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Chức vụ
	Ghi chú

	I
	TẬP THỂ

	1
	Tập thể lao động tiên tiến cho cán bộ, công chức xã Sơn Bình

	II
	            CÁ NHÂN

	1
	Trần Thị Tâm
	1987
	Phó chủ tịch Hội đồng nhân dân

	2
	Lê Hùng Mạnh
	1988
	Bí thư Đoàn TNCS HCM

	3
	Lê Đình Huân
	1985
	Công chức Văn phòng – Thống kê

	4
	Nguyễn Thị Hoài
	1991
	Phó chủ tịch Hội Nông dân